SERVICO PÚBLICO FEDERAL

Conselho de Aíquitetura e Urbanismo do Brasil

PROCESSO

INTERESSADO COMISSÃO DE ÉTICA E DISCPLINA NO CAU/BR

ALTERAÇÃO DO CALENDÁRIO DE EVENTOS DA COMISSÃO DE
ETICA E DISCNLHqA DO CAU/BR PARA O ANO DE 2019, APROVADA
POR MEIO DA DELIBERACAO CAU/BR N' 063/201 8.

DELIBERAÇÃO N' 035/2019 - CED-CAU/BR

ASSUNTO

A COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA CED-CAU/BR, reunida ordinariamente em Brasília-DF
na sede do CAI.J/BR, nos dias 1 1 e 12 de julho de 2019, no uso das competências que Ihe conferem os
ans. 97 e 100 do Regimento Interno do CAU/BR, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando que o Plano de Ação da CED para o ano de 2019 aprovado para a Comissão de Etica e
Disciplina do CAU/BR, o qual prevê a realização de dois treinamentos técnicos, com duração de um dia
cada;a

Considerando a Deliberação n' 063/201 8 CED-CAU/BR, que aprovou as datas e os locais de realização
dos eventos da CED/BR para o ano de 20 1 9.

DALI BERA

l Aprovar a alteração da data do 8' treinamento técnico da CED-CAU/BR, passando a realizar-se em
dois dias, para 24 e 25 de outubro de 20 1 9.

2 Cancelar a realização do 9' treinamento técnico da CED-CAU/BR, previsto para 25 de outubro de
2o 19

3 -- Solicitar o envio da presente deliberação à Presidência do CAU/BR, para conhecimento e posterior
envio de ofício aos CAU/UF informando a alteração de data e período dos eventos acima.

Aprovado por unanimidade pelos membros presentes

Brasília-DF, 1 1 dejulho de 2019

NIKSON DIAS DE OLIVEIRA
Coordenador

MATOZALEM COUSA SANTANA

Coordenador Adjunto
CARLOS FERNANDO S. L. ANDRADE
Membro

GUIVALDO D'ALEXANDRIA BAPTISTA
Membro

JOSE GERARDO DA FONSECA SOARES
Membro

ROBERTO SALOMAO DO AMARAL E MELO
Membro

Selar Comercial Sul (SCS), Quadra 2. Bloco ( - Ed. Serra Dourada. Salas 401 a 409 l CEP: 70.300-902 Brasília/DF l Telefone: (61) 3204-9500

www.caubr.gov.bí DELIBERAÇÃO N' 035/201 9 CED-CAU/B R

l